
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 квітня 2024 року      м. Чернігів                      №  222

Про погодження внесення змін та 
доповнень до Комплексної цільової  
Програми розвитку житлово-
комунального господарства міста 
Чернігова на 2021-2025 роки

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27 та пункту 1 частини 2    
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
пропозиції управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради щодо підвищення ефективності та надійного функціонування житлово-
комунального господарства міста, забезпечення належного утримання, поточного 
та капітального ремонту, реконструкції та будівництва об’єктів житлово-
комунального господарства, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін та доповнень до Комплексної цільової Програми 
розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки 
(далі – Програма), затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від                        
01 грудня 2020 року № 2/VIII-14, а саме:
        1.1. Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення виконання Комплексної 
цільової Програми розвитку житлово-комунального господарства міста 
Чернігова» у новій редакції, що додається;

1.2. Викласти додаток 1.12 «Забезпечення зміцнення матеріально-технічної 
бази підприємств комунальної форми власності у м. Чернігові» у новій редакції, 
що додається;

1.3. Викласти додаток 1.15 «Забезпечення проведення будівництва та 
реконструкції, технічного обслуговування та утримання мереж водопостачання та 
водовідведення у м. Чернігові» у новій редакції, що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Черненко А.В.) внести зміни та доповнення до Програми на розгляд 
Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М.

Секретар міської ради                                                                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                                   Сергій ФЕСЕНКО


